
UCHWAŁA Nr 290 / 5709 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie współorganizacji Festiwalu Dziedzictwa Kresów 2021. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.),  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 
1. Wyraża się zgodę na współorganizację Województwa Podkarpackiego z Gminą 

Lubaczów Festiwalu Dziedzictwa Kresów 2021, który odbędzie się w Lubaczowie 

oraz w innych miejscowościach województwa podkarpackiego. 

 

2. Szczegóły dotyczące zaangażowania we współorganizację zadania, o którym 

mowa w ust. 1, określone zostaną w odrębnym porozumieniu, przy czym wartość 

zobowiązań po stronie Województwa Podkarpackiego wynikających z tego tytułu 

nie przekroczy kwoty 80 000 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony 

Dziedzictwa Narodowego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 
  


